ОБРАЗЕЦ

Директору  МОБУ

Краснохолмская СОШ № 1

МР Калтасинский район РБ

_______________________

_______________________

_______________________

Фамилия_________________________

Имя_________________________

Отчество_______________________

                                                                                          Место регистрации:

Район_______________________

Улица_______________________

Дом ___________кв.____________

Телефон_______________________

Паспорт серия __________№_____________

Выдан_______________________

_______________________

_______________________

Заявление

               Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ____________________________________________

                                                                               (фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________ в _______ класс Вашей школы.

                               (дата рождения, место проживания)
Окончил(а) ______классов школы № ________________________________________________________

Изучал(а) ________________________ язык. (При приеме в 1-й класс не заполняется).

С уставом, локальными актами, правилами внутреннего распорядка ______________________________________________________________ ознакомлен(а).

                                                  (наименование учреждения)
_______________     _______________________________                       «______»_________________20____ г
      (подпись)                                                                                         .

Отметка о сдаче документов:

1. Копия свидетельства о рождении

2. Копия вкладыша о гражданстве Российской Федерации

3. Медицинская карта

4. Аттестат об основном общем образовании
5. Личное дело

6. Другие документы